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رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در  دیدار با رییس موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) تاکید کرد؛

تلاش برای توسعه پژوهش های کاربردی و عملیاتی در جهان اسلام با اهمیت است
رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز صبح امروز طی نشست مشترکی با رییس موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان

اسلام (ISC)، بر اهمیت تلاش برای توسعه پژوهش های کاربردی و عملیاتی در جهان اسلام تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» از تلاش ها و اقدامات انجام شده در موسسه استنادی و پایش علم و فناوری
جهان اسلام (ISC) و فعالیت این مرکز در شیراز با محوریت جهان اسلام قدردانی کرد.

او با اشاره به اهمیت توسعه پژوهش در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: فعالیت های تحقیقاتی و مستندسازی پژوهشی با توجه به تحریم
ها و چالش های مختلف موجود، توسعه یافته است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس اقدامات عملیاتی و کاربردی در حوزه پژوهشی و فناوری را در پیشبرد اهداف این حوزه ضروری خواند و با تاکید بر
اهمیت گام برداشتن در مسیر توسعه دانش و مقالات علمی، از روند افزایشی تعداد مقالات و تحقیقات علمی در مجموعه سلامت فارس با شیب

معناداری خبر داد.

دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دانشگاه شیراز، ریشه تنومند حوزه علمی استان و کشور

رییس موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) نیز در این نشست، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دانشگاه شیراز را ریشه تنومند حوزه
علمی استان و کشور معرفی و بر تلاش برای افزایش همکاری و اقدامات مشترک این موسسه با مجموعه سلامت فارس تاکید کرد.

دکتر «سید احمد فاضل زاده» از برگزاری پانزده نشست مشترک مسوولان موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) با مراکز عالی علمی
در استان های مختلف کشور خبر داد و بر تداوم نشست مشترک با محوریت مشارکت داده ها و تبادل تجربهها، دانش و علم تاکید کرد.

او با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون فعالیت در این حوزه، گزارشی از معرفی فعالیت های موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان
اسلام(ISC) با محوریت رصد و پایش وضعیت علم و فناوری جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی و همچنین دانشگاه ها و دانشکده های علوم

پزشکی استان فارس ارایه داد.

در این نشست که با حضور مشاورعالی رییس دانشگاه، معاونان دانشگاه و روسای دانشکده ها و معاونان پژوهشی مراکز آموزشی زیر مجموعه دانشگاه
علوم پزشکی شیراز؛ همچنین حضور مجازی مسوولان دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی استان همراه بود، اعضای نشست ضمن بیان نظرات

خود درباره موارد مطرح شده، مطالبی درباره توسعه اقدامات پژوهشی و مشترک بین دو مجموعه عنوان کردند.

همچنین در این نشست، نشان (ISC ) به رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اهدا شد.

این نشست، صبح امروز شنبه، هشتم اردیبهشت 1403، در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.


